Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа» городского округа ЗАТО Фокино

(МБУДО СШ ГО ЗАТО Фокино)

ПРИКАЗ

о/с/ 2024 год

о присвоении спортивных разрядов

Руководствуясь п. 1.2. ч.1 ст. и ч.7 ст.22 Федерального закона от 04.07.2007г. №329-Ф3
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», согласно Устава МБУДО СШ ГО
ЗАТО Фокино, на основании ходатайства тренера о выполнении норм и требований Единой
всероссийской спортивной классификации по присвоению спортивных разрядов:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить III юношеский спортивный разряд по футболу следующим обучающимся:

№ ФИО Основание Тренер
1./ Голубев Серей Владимирович Первое место в муниципальном

этапе Всероссийских соревнований
юных футболистов «Кожаный мяч»

(юноши 2013-2014 г.р.),
11 мая 2024, Фокино

Матюхин С.И.
2.v Дорофеев Артем Алексеевич
3.7 Зимин Артем Андреевич
4. J Спирин Вадим Владиславович
5.7 Хреков Сергей Романович
6. J Корчагин Владислав Андреевич

Второе место в муниципальном
этапе Всероссийских соревнований
юных футболистов «Кожаный мяч»

(юноши 2013-2014 г.р.),
11 мая 2024, Фокино

Матюхин С.И.

7.7 Кочоян Оганесе Мишаевич
8.7 Масленников Андрей Максимович
9.7 Новрузалиев Рустам Эйнулаевич
10' Окипной Илья Сергеевич
11 Першин Артем Сергеевич
12 Свиридов Денис Данирович
13 Сударенко Илья Максимович

2. Присвоить II юношеский спортивный разряд по волейболу следующим обучающимся:
№ ФИО Основание Тренер
1.7 Ищенко

Анна Александровна
Третье место в первенстве ГО ЗАТО Фокино

среди девушек, 18.05.2024, г. Фокино
Дрозач Т.Н.

3. Присвоить I юношеский спортивный разряд по волейболу следующим обучающимся:
№ ФИО Основание Тренер

1. V Ануфриев Евгений Александрович Второе место в первенстве ГО ЗАТО
Фокино, 12.05.2024, г. Фокино

Дрозач Т.Н.2. v Белоус Степан Алексеевич
3. J Иноземцев Богдан Алексеевич

4. Подтвердить III юношеский спортивный разряд по футболу следующим
обучающимся:
№ ФИО Основание Тренер
1. У Бурлаков Степан Дмитриевич Первое место в муниципальном

этапе Всероссийских соревнований
юных футболистов «Кожаный мяч»

(юноши 2013-2014 г.р.),
11 мая 2024, Фокино

Матюхин С.И.
2. J Воронин Ярослав Ильич
3. v Гончаров Артем Евгеньевич
4. v Родин Илья Иванович
5.v Шкарпеткин Матвей Иванович

5. Подтвердить II юношеский спортивный разряд по волейболу следуюи
обучающимся:_________________________________________________________________
№ ФИО Основание Тренер
1. Горбунова Маргарита Алексеевна

Третье место в первенстве ГО
ЗАТО Фокино среди девушек.

18.05.2024, г. Фокино

Дрозач Т.
2. * Журкина Валерия Алексеевна
3. / Ковалева Анастасия Валерьевна
4. , Лазарева Анжелика Андреевна
5. v Рязанцева Софья Егоровна
6. Скоробогатая Эвелина Александровна
7. Турченко Мария Владимировна

6. Подтвердить I юношеский спортивный разряд по волейболу следуют]
обучающимся:

№ ФИО Основание Тренер
1. Ермак Максим Алексеевич Второе место в первенстве ГО ЗАТО

Фокино, 12.05.2024. г. Фокино
Дрозач Т.

2. Яцутин Максим Александрович

Директор
МБУДО СШ ГО ЗАТО Фокино Н.А.Пестер